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6000000 Evalueren

6100000 Qverkoepelend

6200000 Per thema
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6210000
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6240000
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6260000

OVV - Aanpak coronacrisis door

Nederlandse overheid en andere betrokken

partijen
Venwey Jonker - versterking van de

publieke gezondheid
VWS - lessons leamed COVID-19

Digitale ondersteuning

Geneesmiddelen

Medische Hulpmiddelen

Maatregelen

Testen

Voorbereiding & crisisorganisatie

6211000

6221000

6231000

6232000

6241000

6242000

6251000

6252000

6253000

6261000

Erasmus Universiteit

VWS - Evaluatie van de monitoring van de
beschikbaarheid van bepaalde

geneesmiddelen

Deloitte

Grant Thornton

COT - Afhandeling nertsencrisis COVID-19

RIVM - Twee evalualies van de COVID-19

respons

Algemene rekenkamer - Testen op corona

1GJ - COVID-18 diagnostiek en testbeleid

1GJ - GGD'en zijn goed op weg, alleen is

de weg nog lang
Berenschot - evaluatie inzet VWS

crisisorganisatie tijdens de coronacrisis


